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Nolato uppdaterar avseende den finansiella 
utvecklingen under det tredje kvartalet
Sammantaget bedömer Nolato att koncernens nettoomsättning för det tredje kvartalet 2021 kommer 
att uppgå till omkring 3 miljarder kronor med en EBITA-marginal i storleksordningen 11 procent.

Industrial Solutions
Nolato kommunicerade i sin halvårsrapport, som publicerades den 20 juli, att affärsområdet Industrial 
Solutions upplevt störningar i försörjningsledet under det andra kvartalet, där brister på komponenter 
hade tvingat vissa kunder att stänga eller reducera produktionskapaciteten under kortare perioder. Dessa 
störningar har intensifierats efter semesterperioden och bedöms påverka såväl innevarande kvartal som 
årets fjärde kvartal. Nettoomsättningen för det tredje kvartalet bedöms vara i nivå med föregående år och 
uppgå till omkring 550 MSEK, samt generera ett lägre EBITA-resultat än under fjolåret.

Medical Solutions
Inom Medical Solutions bedöms nettoomsättningen uppgå till närmare en miljard kronor under det tredje 
kvartalet. Volymerna har fortsatt påverkats negativt av uppskjutna operationer under det tredje kvartalet, 
samtidigt som en återgång till mer normala lagernivåer hos flera kunder inom andra områden konstaterats 
i samband med minskade eller borttagna restriktioner. Vidare sker en upprampning av ett större projekt 
med en befintlig, och globalt ledande, kund inom för Nolato nytt område för denna kund – så kallad in 
vitro diagnostik (IVD). Upprampningen medför störningar och därmed temporärt högre kostnader under 
det tredje och fjärde kvartalet. Nämnda faktorer kommer, sammantaget, att påverka lönsamheten 
negativt inom Medical Solutions under hela det andra halvåret. Den planerade expansionen av 
produktionskapacitet i Schweiz, Ungern, Polen, USA och Sverige fortgår enligt plan.

Integrated Solutions
Nettoomsättningen inom Integrated Solutions har utvecklats över förväntan under det tredje kvartalet, 
vilket drivets av en fortsatt stark volymtillväxt inom Vaporiser Heating Products (VHP), men även inom 
EMC-området. Nolato bedömde, i samband med halvårsrapporten, en fortsatt god omsättningstillväxt 
både för VHP och EMC för det tredje kvartalet jämfört med årets andra kvartal då nettoomsättningen 
uppgick till 1.186 MSEK.

Sammantaget bedömer Nolato att koncernens nettoomsättning för det tredje kvartalet 2021 kommer att 
uppgå till omkring 3 miljarder kronor med en EBITA-marginal i storleksordningen 11 procent. Nolatos 
fullständiga kvartalsrapport för det tredje kvartalet kommer att offentliggöras den 28 oktober.

Kontakt

För ytterligare information kontakta:
Christer Wahlquist, vd och koncernchef, 0705 804848
Per-Ola Holmström, finansdirektör, 0705 763340, per-ola.holmstrom@nolato.com
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Om oss

Nolato är en svensk koncern med verksamhet i Europa, Asien och Nordamerika. Vi utvecklar och tillverkar 
produkter i polymera material som plast, silikon och TPE till ledande kunder inom medicinteknik, 
läkemedel, konsumentelektronik, telekom, fordon, hygien och andra utvalda industriella sektorer. 
Nolatoaktien noteras på Nasdaq Stockholm, där Nolato är ett Large Cap-företag i sektorn Industrials.  
www.nolato.se/IR

Denna information är sådan information som Nolato är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2021-10-01 08:15 CEST.
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